wLCJzdWIiOjEsImNsaWVudGUiOiJtZy1p
YmlyaXRlLWNhbWFyYSIsImNoYXZlIjoiMj
AwMTcifQ.eG5gI9iUU7DHYnI1nabiAfKLV
BpxAdopsOjbq8AdlO4RVmWVJX8Ia-
dX1veVxrUVAarNLL_TwKKadyrOvylQTw 

27.02.2026 

3. Conclusão: 
Considerando a pesquisa realizada, a estimativa para a contratação é da ordem de R$411,67 (quatrocentos 
e onze reais e sessena e sete centavos), com estimativa total de R$4.940,04 (quatro mil, novecentos e 
quarenta reais e quatro centavos). Assim, verifica-se que a contratação poderá ser procedida mediante 
Contratação Direta, via Dispensa de Licitação, em virtude do valor, com fundamento no inciso II, art. 75 da 
Lei Federal nº 14.133/2021. 

Bonfinópolis de Minas, 27 de fevereiro de 2026